PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9100 – Fax: (0xx11) 4668.9103

Email: pregao@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2023

EDITAL Nº 015/2023

“ANÁLISE DE AMOSTRAS”

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA, usando da competência delegada pela

Portaria nº 022/2023, torna público;

Para conhecimento dos interessados, o Resultado da Análise das Amostras,

conforme indicados nos itens 1.2.1, 5.1.5. e 9.2.2 do edital, do PREGÃO

PRESENCIAL Nº 006/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 015/2023, cujo objeto é o

Registro de Preços para Aquisição de uniformes e EPI’s, conforme laudo de

avaliação constante nos autos do processo.

Segue quadro de classificação:

Lote Empresa Resultado

01 D C N Uniformes e Serviços EIRELI Classificada

02
Candido & Gasparoto Comércio de EPI

LTDA
Classificada

03
Candido & Gasparoto Comércio de EPI

LTDA
Classificada

04 R De O. Santil EPI Classificada

Fica concedido aos licitantes o prazo de (03) três dias úteis para apresentar as

razões de recurso assegurando-se, aos demais, prazo igual, após o término do prazo do

recorrente, em continuidade e sem prévia notificação, para oferecimento das contra razões

correspondentes.

Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone 4668.9000 ramal 9100 ou

9112, com código de acesso (DDD) 0XX11.

Itapecerica da Serra, 06 de abril de 2.023.

CAMILA GARCIA DE OLIVEIRA

Pregoeira